
 

Forskuddsskatt og restskatt 

• termin: 15. februar i året etter inntektsåret  
• termin: 15. april i året etter inntektsåret  

 
Hver termin av forskuddsskatten settes som hovedregel lik halvparten av den sist utliknede 
skatten, eventuelt forhøyet eller redusert med den prosentsatsen som Finansdepartementet har 
fastsatt.  
 
Endre forskuddsskatten Det skrives ikke ut forskuddsskatt når den utliknede skatten ventes å bli 
under kr 2 000, og skattekontoret kan frafalle forskuddsskatten når det er overveiende sannsynlig 
at det ikke vil bli utliknet skatt for det aktuelle inntektsåret. Skattekontoret kan også endre 
utskrivningen dersom det er overveiende sannsynlig at det vil oppstå et større avvik mellom 
utskrevet forskuddsskatt og utliknet skatt. Krav om reduksjon eller frafallelse av forskuddsskatt 
må fremsettes i god tid før siste termins forfall og søknad om endring gjøres via Altinn, eller ved 
skriftlig henvendelse til skattekontoret (Skatt sør).  
 
Tilleggsforskudd Viser den foreløpige skatteberegningen at den utlignede skatten blir større enn 
innbetalt forskuddsskatt, kan du betale tilleggsforskudd for å unngå rentetillegg på restskatten. 
Fristen for å betale tilleggsforskudd er 31. mai.  
 
Hvis betalingen skal registreres som tilleggsforskudd, må KID-nummer for tilleggsforskudd og 
riktig inntektsår (det året skatten gjelder) brukes. 

   

http://www.skatteetaten.no/no/Skjemaer/Soknad-om-endring-av-eller-krav-om-forskuddsskatt--upersonlige-skattytere/
http://www.skatteetaten.no/no/KID/

